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第一部分 

概    况

1、 主要职能

1、贯彻执行党和国家档案工作方针、政策、法规和规章制度；根据党和国家的政策、法规，结合本市实际，拟定全市档案工作的文件；对全市档案工作实行统筹规划、宏观管理；组织、协调、监督、指导市级党政机关、群众团体、企事业单位和县区的档案工作。

2、集中统一管理全市重要档案资料；负责接收、征集、整理、保管市委、市政府及党政机关、群众团体、企事业单位的重要档案资料；保守党和国家秘密，维护档案的完整，确保档案资料的安全。

3、组织、指导全市档案学理论、档案科学技术研究和档案保护工作，做好档案开放、开发和档案编辑出版及档案馆的爱国主义教育基地建设工作。

4、负责全市档案执法监督和档案宣传工作。制定全市档案工作人员队伍建设规划；组织档案专业教育和档案专业干部培训工作；负责全市档案专业技术职务资格评审的有关工作。

5、组织和指导全市档案信息资源开发利用及对外交流工作。

6、完成市委、市政府和市委办公室交办的其他事宜。
2、 部门决算单位构成

临沂市档案局部门决算包括：局本级决算。
纳入局2014年度部门决算汇编范围的单位共1个，详细情况见下表：
	序号
	单位名称
	备注

	1
	临沂市档案局机关
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


第二部分

2014年度部门决算表

收入支出决算总表
                                                                公开01表                                       
部门: 临沂市档案局                                      单位：万元

	收     入
	支     出

	项  目
	行次
	 金额
	项目
	行次
	金额

	栏  次
	
	1
	栏  次
	
	2

	一、财政拨款收入
	1
	654.16
	（按功能科目）
	30
	

	其中：政府性基金
	2
	
	行政运行
	31
	253.14

	二、上级补助收入
	3
	
	一般行政管理事务
	32
	3.12

	三、事业收入
	4
	
	档案馆
	33
	334.7

	四、经营收入
	5
	
	归口管理的行政单位离退休
	34
	63.2

	五、附属单位上缴收入他收入
	6
	
	
	35
	

	六、其他收入
	7
	
	
	36
	

	　
	8
	
	
	37
	

	
	9
	
	
	38
	

	　
	10
	
	
	39
	

	
	11
	
	
	40
	

	　
	12
	
	
	41
	

	
	13
	
	
	42
	


	
	14
	
	
	43
	

	
	15
	
	
	44
	

	
	16
	
	
	45
	

	
	17
	
	　
	46
	

	　
	18
	
	　
	47
	

	
	19
	
	
	48
	

	　
	20
	
	　
	49
	

	　
	21
	
	　
	50
	

	
	22
	
	
	51
	

	
	23
	
	
	52
	

	
	24
	
	
	53
	

	本年收入合计
	25
	654.16
	本年支出合计
	54
	654.16

	用事业基金弥补收支差额
	26
	
	结余分配
	55
	

	年初结转和结余
	27
	
	年末结转和结余
	56
	

	
	28
	
	
	57
	

	合计
	29
	654.16
	合计
	58
	654.16


	收入决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公开02表

	部门：临沂市档案局
	
	
	
	
	
	
	单位： 万元

	科目编码
	科目名称
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	合计
	654.16　
	654.16　
	　
	　
	　
	　
	　

	　2012601
	行政运行
	253.14　
	253.14　
	　
	
	　
	　
	　

	　2012602
	一般行政管理事务
	3.12　
	3.12　
	　
	
	　
	　
	　

	　2012604
	档案馆
	334.7　
	334.7　
	　
	
	　
	　
	　

	　2080501
	归口管理的行政单位离退休
	63.2　
	63.2　
	　
	
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	支出决算表

	部门：临沂市档案局
	
	
	
	
	
	公开03表

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	654.16　
	316.34　
	337.82　
	　
	　
	　

	2012601
	行政运行
	253.14
	253.14
	　
	　
	　
	　

	2012602
	一般行政管理事务
	3.12
	
	3.12
	　
	　
	　

	2012604
	档案馆
	334.7
	
	334.7
	　
	　
	　

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	63.2
	63.2
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	一般公共预算财政拨款收入支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公开04表

	部门：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转和结余
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2012601
	行政运行
	0
	
	
	253.14
	253.14
	
	253.14
	253.14
	
	0
	
	

	2012602
	一般行政管理事务
	0
	
	
	3.12
	
	3.12
	3.12
	
	3.12
	0
	
	

	2012604
	　档案馆
	
	
	
	334.7
	
	334.7
	334.7
	
	334.7
	0
	
	

	2080501
	　归口管理的行政单位离退休
	0
	
	
	63.2
	63.2
	
	63.2
	63.2
	
	0
	
	

	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


一般公共预算财政拨款 “三公”经费支出决算表
                                                                 公开05表
部门：                                                            单位：万元
	合计
	因公出国（境）经费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	
	

	
	
	小计
	公务用车    购置费
	公务用车运行  维护费
	

	8.6
	0
	7.2
	0
	7.2
	1.4


注：决算数是包括当年财政拨款预算和上年结转结余资金安排的实际支出。
第三部分

2014年度部门决算

情况说明

一、收入支出决算总体情况

2014年度收入总计654.16万元，其中：财政拨款收入654.16万元。

2014年度支出总计654.16万元，其中：一般公共服务支出590.96万元，社会保障和就业支出63.2万元。
二、一般公共预算财政拨款支出决算情况

2014年度一般公共预算财政拨款支出决算为654.16万元，具体情况如下：

1、一般公共服务（类）财政事务（款）支出 30.15万元，主要用于商品和服务支出。

2、社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）支出63.2万元，主要用于养老、医疗保险缴费。
3、一般公共服务（类）一般行政管理事务（款）支出3.12万元，主要用于“第一书记”任职工作经费。

4、工资福利支出174.19万元，用于职工工资、福利、津贴。

5、对个人和家庭补助支出48.8万元，主要用于住房补贴、公积金、独生子女补助等。

6、业务经费类支出329.1万元，主要用于档案馆的基础设施建设、库房专用设备购置、档案馆日常运行、档案保护和档案数字化信息化建设等。

7、定额定项补助5万元，主要用于聘用制工人人员工资。

8、收费成本0.6万元，主要用于专业技术职务评审。

三、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况
（一）“三公”经费财政拨款支出情况

2014年度，“三公”经费财政拨款支出决算为8.6万元，比年初预算数减少1.4万元。其中：因公出国（境）费决算0万元 ，比年初预算数减少0万元；公务用车购置及运行维护费决算7.2万元，比年初预算数减少0.8万元；公务接待费决算1.4万元，比年初预算数减少0.6万元。

（二）“三公”经费财政拨款支出具体情况

1、因公出国（境）费决算0万元 ，包括单位工作人员公务出国（境）的差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。
2、公务用车购置及运行维护费决算7.2万元，包括单位公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。公务用车运行维护费7.2万元。2014年市档案局开支财政拨款的公务用车保有量为3辆。
3、公务接待费决算1.4万元，包括单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
2014年公务接待费主要用于接待上级及其他市地业务部门来我市调研检查指导工作费用。
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